
 

 

 

 

 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

  
 

  
All’Albo Sito Web dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

Bandi gara e contratti 

 

 

Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE  VERBALE GRADUATORIA DEFINITIVA selezione docenti 

interni per la costituzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo 

per la realizzazione del progetto Missione 4.0 - Componente 1 - Investimento 3.1 “Nuove Competenze e nuovi 

Linguaggi” D.M. 65/23 

Identificativo progetto: 

CODICE: M4C1I3.1-2023-1143-P-28306 

CUP: H54D23001970006 

Importo finanziato: 71.727,63 € 

                                      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

LETTA la determina dirigenziale a contrarre prot n.  2055/U del 12/03/2024 per la selezione di docenti interni per 

la costituzione del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo per la 

realizzazione del progetto Missione 4.0 - Componente 1 - Investimento 3.1 “Nuove Competenze e nuovi 

Linguaggi” D.M. 65/23 

LETTO  l’avviso di selezione prot. n. 2056 del 12/03/2024 emesso in armonia con la determina sopra citata; 

VISTA la graduatoria definitiva prot. 2531/U del 26/03/2024; 

 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria da intendersi atto definitivo:  

POS. COGNOME E NOME  PUNTI 

1 MALAGRINO’ GIULIANA 20 

2 FERRARO ROBERTO 15 

3 LAURIA EGIDIO NICOLAS 9 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di 

legge.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Ing. Gianfranco Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0002533/U del 26/03/2024 11:45

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

